
ÅRSMELDING for J12/14 
 
 
Rapport laget av:  
Guro Nautnes 

 Dato: 23.02.2024  

 
Støtteapparat:   Lagets utvikling: 
Trener: Guro Nautnes 
Trener: Andreas Småge 
Lagleder: Kine Reiten 

 Antall spillere 
6-7 

Nye sp. siste år 
2 

Ant. Sluttet 
5 

     
 
 

Seriespill 
Navn serie 

 
Plassering nå Pl. sist sesong Kommentar 

J12 (2024)   Serie uten tabell 
J12 (2025)   Meldt opp til J12 7-er. Noen av jentene 

er overårige og må søkes ned, ette er 
avklart med Honorata.  

 
Cupspill 

Navn cup Plassering Kommentar 
Istad Cup  1 seier, 1 uavgjort, 1 tap 

   
   

 
Treningskamper 

Motstandere  Kommentar 
   

   
   

 
 
Kort beskrivelse av lagets sportslige mål og utvikling:  

Laget har som mål å utvikle jentenes ferdigheter både individuelt og kollektivt, med fokus på 
samspill, lagånd og mestring. Vi ønsker å skape en kultur hvor vi vinner og taper som et lag, 
samtidig som vi legger til rette for sportslig og personlig utvikling hos hver enkelt spiller. For 
å oppnå dette jobber vi målrettet med tekniske ferdigheter, taktisk forståelse og fysisk 
utvikling, samtidig som vi vektlegger gode holdninger og fair play. 

 
Kort beskrivelse av miljøet i laget og sosiale aktiviteter:  

Lagmiljøet har vært preget av en del sosial uro utenfor treningstid, noe som har skapt 
utfordringer for samholdet innad i laget, spesielt blant enkeltspillere. Dette har påvirket 
trivselen og bidratt til at flere har valgt å slutte med fotball. 



For å styrke det sosiale samholdet arrangerte vi en sosial avslutning på fotballsesongen før jul, 
noe spillerne satte stor pris på. Etter dette opplevde vi dessverre økt frafall, og samtlige 
spillere som har sluttet, har valgt å satse på håndball i stedet. 

Generelt har det vært begrenset tid til sosiale aktiviteter utenom trening og kamp, da spillerne 
har en travel uke med to fotballtreninger, én kamp og én håndballtrening. Vi ser behov for å 
styrke det sosiale miljøet i laget for å skape bedre samhold og økt motivasjon for å fortsette 
med fotball. 

Kort beskrivelse av kurs og anna opplæring i inneværende og neste sesong: 

I inneværende sesong har Andreas deltatt på et trenerforumsmøte 3. april og på 
Ungdomsfotballkveld 7. april, i samarbeid med GIL og kretsen. Disse samlingene har gitt 
faglig påfyll innen trenerrollen, spillerutvikling og ungdomsfotballens særpreg. 

For neste sesong ønsker vi å prioritere videre kompetanseutvikling for trenerteamet. Vi ser 
verdien av å delta på relevante kurs og seminarer i regi av kretsen, spesielt innenfor temaer 
som spillerutvikling, treningsplanlegging og skadeforebygging. Om mulig vil vi også vurdere 
kurs i barne- og ungdomstrening med fokus på å skape et positivt og inkluderende miljø i 
laget. 

 
Annet:  

Vi ser en tydelig trend hvor flere spillere slutter med fotball for å satse på håndball. På kort tid 
har spillerstallen blitt redusert fra 11 til 6-7 spillere, noe som gjør det utfordrende å stille lag i 
serien og gjennomføre gode treningsøkter med spillsituasjoner. I tillegg har én spiller indikert 
at hun vil delta på kamper denne sesongen, men ikke på treninger, da hun prioriterer håndball. 
Hun har varslet at hun ikke vil være med etter denne sesongen. 

Denne utviklingen reiser en viktig problemstilling: Hvordan kan vi sikre at fotball og håndball 
kan kombineres på en mer balansert måte i barne- og ungdomsidretten? I flere andre klubber 
ser vi at fotball spilles på sommerhalvåret og håndball på vinterhalvåret, mens situasjonen hos 
oss er at håndball pågår hele året, noe som gjør det vanskeligere for jentene å kombinere 
begge idrettene. Dette utfordrer rekrutteringen og stabiliteten i fotballaget. 

Dersom vi ikke blir nok spillere, ser vi det som svært vanskelig å fortsette med 
fotballtreninger for de som er igjen. Dette vil være uheldig både for spillerne som ønsker å 
fortsette og for klubben som helhet. Vi mener det bør vurderes om det kan innføres tydeligere 
retningslinjer for samspill mellom fotball og håndball i ungdomsidretten, slik at begge 
idrettene kan opprettholdes på en bærekraftig måte for utøverne. 

Vi håper styret tar disse utfordringene med i betraktning og ser på mulige løsninger for å 
styrke rekruttering, opprettholde tilbudet og skape en mer forutsigbar ramme for jentenes 
idrettsengasjement. 

 


